

LIQUID FILM & EVENTS ApS

Farverland 5
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Nicolas Bergholdt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LIQUID FILM & EVENTS ApS
Farverland 5
2600 Glostrup

Telefonnummer: 70259075
Fax: 70259076
e-mailadresse: nb@liquid.re

CVR-nr: 33066236
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Gammel Jernbanevej 4
2800 Kongens Lyngby

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for Liquid Film & Event ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven/selskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 30/11/2016

Direktion

Nicolas Bergholdt
Indehaver

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i afholdelse og assistance i forbindelse med events, assistance i forbindelse med musik-, film- og tvproduktion.

Økonomisk udvikling:

Driften af Liquid Film & Events ApS har været tilfredsstillende. Resultatet af selskabets drift i det forløbne regnskabsår samt den økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang fremgår af efterfølgende regnskab.

Væsentlig usikkerhed:

Der er ingen væsentlig usikkerhed for regnskabsåret 2015/2016

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb der menes at kunne påvirke regnskabet.

Fremtiden:

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ændring i anvendt regnskabspraksis som følge af ny årsregnskabslov

Der er ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets overskud på 24.397 kr. overført.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskat-teordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skat-teforpligtelser eller som nettoaktiver.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 36-100 måneder

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		414.848	317.655
Eksterne omkostninger		-29.679	-127.555
Bruttoresultat		385.169	190.100
Personaleomkostninger		-188.596	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.573	-154.211
Resultat af ordinær primær drift		29.000	35.889
Øvrige finansielle omkostninger		-4.603	-9.785
Ordinært resultat før skat		24.397	26.104
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		24.397	26.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.397	26.104
I alt		24.397	26.104

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		810.195	950.568
Materielle anlægsaktiver i alt	1	810.195	950.568
Anlægsaktiver i alt		810.195	950.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.524	11.244
Andre tilgodehavender			19.739
Tilgodehavender i alt		51.524	30.983
Likvide beholdninger		7.294	1.752
Omsætningsaktiver i alt		58.818	32.735
Aktiver i alt		869.013	983.303

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		174.759	150.362
Egenkapital i alt		284.759	260.362
Gæld til banker			169.935
Langfristede gældsforpligtelser i alt			169.935
Gæld til banker		53.143	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		396.936	553.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.175	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		584.254	553.006
Gældsforpligtelser i alt		584.254	722.941
Passiver i alt		869.013	983.303

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	1335955
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	27200
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	1363155
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-385387
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-167573
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-552960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	810195

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2015/16	2014/15
Antal ansatte, primo	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
Antal ansatte, ultimo	1	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).